TOCYJIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE I[IPO®ECCHOHAJIBHOE OBPA3OBATEJIbHOE
VUPEXIEHUE UYBAILICKO! PECITY BJIKU
«UEBOKCAPCKUI TEXHVUKYM TEXHOJIOT MY ITUTAHWS 1 KOMMEPI A »
MWUHUCTEPCTBA OBPA30BAHMSI UYBAIICKOM PECITYBJIMKA

NPUKA3

16.08.2023 Ne 309-K

Yeboxcapsl

O npueme Ha o0y4yeHHe
110 00pa30BaTeJLHLIM NPOrPaAMMaM CpeJHero npodeccuoHaNIbHOro 06pa3oBaHMsl
32 CYeT CPEACTB pecnyOIHKaHCKOro 0101KeTa
Yypamckoii Pecy0nuxu

PyxoBozcTBysch yacThio 1 cratbu 53 dexmepansHoro 3akoHa ot 29 nexabps 2012
r. Ne 273-®3 «O6 ob6pasoBanuu B Poccuiickoit ®enepanuu (C M3MCHCHUSAMHU U
JOTONHEHUAMM), INyHKToM 44 mnpukazom MunucrepcrBa npocsemenus PO or 2
centadbpa 2020 r. Ne 457 «O6 yrBepxiaeHuu Ilopsaxa npuemMa Ha oOydeHue IO
06pa3oBaTEIbHBIM IPOrpaMMaM CPeHEro POoheCCUOHAIBHOI0 00pa3oBaHUs», ITYHKTOM
44 TlpaBunm mpuemMa Ha oOydyeHHE IO OOpa3OBATECABHBIM MPOrpaMMaM CpPEIHEro
1Ipo(heCCHOHANBHOr0 00Pa30BaHKs B TOCYIaPCTBEHHOE aBTOHOMHOE NPO(ECCHOHAIBHOS
obpasoBarensHoe yupexaenue Uysamckoil PecmyOmuxu «YeGokcapCkuit TEXHUKYM
TEXHOJIOTMM IHUTaHUs W KOMMepIMu» MuHUCTepcTBa 00pasoBaHMs M MOJIOJCKHOM
nosmTuki  Yysamickodt PecmyOmuxku Ha 2023 ron, yTBEPXKACHHBIX IPHUKAa30M
rOCYIapCTBEHHOTO0 aBTOHOMHOTO IPO(ECCHOHATBHOI0 00pa30BaTEIbHOIO YUPEKACHHS
Yyparckoit Pecmybmuxu  «UeGokcapCcKuil  TEXHHKYM  TEXHOJIOTMHM IHUTAaHUA U
KOMMEpLMH» MUHUCTEPCTBO 00pa3oBaHMs U MOJIOAEKHOM momuTuk HyBauickon
Pecry6muku ot 28 despanst 2023 r. Ne 110, B COOTBETCTBUM € IPOTOKOJIOM MPUEMHOH
Komuccuu OT 16 aBrycta 2023 1., npuKa3biBalo:

1. Ipuusate (3aunciuTh) Ha oOydeHHe 1O 00pa3oBaTE/bHBIM IIpOrpaMMam
cpeaHero Ipo(ecCHOHAIBHOr0 00pa3oBaHUS 3a CYET CPEACTB PECIyOIMKaHCKOro
6romkera Uysanickoit Pecry6iku Ha niepBbiit Kype ¢ 1 ceHTa0ps 2023 r. abuTypueHToB,
MMEIOIIUX OCHOBHOE 0011iee 00pa30BaHMs, COTIACHO NPHUIIOKEHHUIO 1:

no npodeccuu 43.01.09 [oBap, KOHAUTEP CO CPOKOM O0yUEHHMS,

1o creranbHocT 43.02.15 IloBapckoe M KOHIUTEPCKOE JIENO;

nmo cnenmansHocTn  38.02.05 ToBapoBeneHume UM OKCIEPTU3a  KauyecTsBa
MOTPEOUTETHCKIX TOBAPOB;

2. IlpunaTs (3a4rcauTh) Ha 00yueHue 1o 00pa3oBaTeIbHBIM IPOrpaMMaM CPEIHET0
1npodecCHOHANTBHOr0 00pa3soBaHMsl 3a CYET CPEACTB pecHyOnuKaHcKoro Oromkera



Hysamickoii PecryOnuxu Ha nepssii kypc ¢ 1 cenrs6ps 2023 r. abUTypHEHTOB,
UMCIOLIKX cpenHee obuiee 06pa3oBaHue, COTNIACHO NPUIIOKEHHUIO 2:

1o npodeccun 43.01.09 TloBap, KoHAUTED;

3. KoHTpoIb 3a UCIOIHEHUEM HACTOSIIEro MPHKa3a OCTABIISIO 3a COOOM.

4. Hacrostuuii npuka3 BCTYIAET B CHIIY CO JHS €r0 HOANMCAHMS.

Hupexrop P.A. Illykanos




[Tpunoxxenue 1 x npuxasy ot 16.08.2023 Ne 309-K

Cnmcox cTyJeHTOB, 3aUMCICHHBIX 32 CUET CPEICTB peCIlyOIMKaHCKOro OI0[UKETa,
MMEIOIIMX OCHOBHOE 001iee 00pa3oBaHue, B COCTaB CTYJEHTOB | Kypca A 00ydeHus 1o
00pa3oBaTeIbHBIM MPOrpaMMaM CPEAHEro MPO(ECCHOHAIBHOI0 00pa3oBaHMs
npodeccus 43.01.09 IMosap, kongurep (Ha 6asze 9 kiaaccon)

1.  AOyxoB Anexceli CepreeBuy

2.  AnbyroB CranucnaB AHApeeBUY

3.  AnexkcaszapoBa Anuca AHIpUSHOBHA
4.  Anexcanaposa Bukropus PomanoBHa
5. Amngpees Jle BnagumupoBuu

6. Amnpapeesa Mpuna I'enHanpeBHa

7. AuTunoB Dayapa AneKcaHIpPOBUY

8. AwntoHOBa SlHa BaHOBHA

9.  ApcenrbeB Makcum EBrennreBuu

10. ApcenrtseBa /lnuana ButanbeBHa

11. Axnarkuna AHrenuHa AJeKceeBHA
12. bapab6anos ['eopruit AnexceeBuu

13. benkos VBau I1aBnoBuy

14. bormanoBa AnrenusHa BnaguMupoBHa
15. bopucos [Imutpuii AHTOHOBUY

16. BbyrtsinoBa Anactacusi KoHCTaHTHHOBHA
17. BanueBa Anactacus OneroHa

18. Bacunwes /lenuc BnagumupoBuy

19. BacunweB MBan AnapeeBud

20. Bacunbesa [lapes AnapeeBHa

21. BacuiseBa Muiena Huxonaesna

22. Bunorpanos [Januun IOpseBuy

23. BonkxoB Poguon Cepreesuu

24. Bonkosa EBrenus AjnexcanIpoBHa
25. TaBpunoBa Anacracus CepreesHa

26. l'anxkuna Exarepuna BnagucmaBoBHa
27. T'epacumoBna [lapsst AgnpeeBHa

28. I'nmaszkoBa CuexxanHa npuHuuHa

29. TonoBunckuit Jlanuun CepreeBuu

30. T'opsanoB JIMutpuii AnexcasapoBuy
31. T'opmenuH VBan AnnpeeBuy

32. T'puropseB Eprennit Cepreesudy

33. T'puropneBa Anacracus AjekcaHApOoBHa
34. TI'puropwesa Jlapes I'eHHagbEBHA

35. TI'puropseBa Kpucrtuna BiaaucinaBoBHa



36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
33,
38,
FTs
58.
39,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
T
73.
74.
75.
76.
77.

I'punianos Ierp Oneropuu
HassrnoBa Mapus BinagumupoBna
Hanunosa Anexcanpa CepreeBHa
Janunosa Exarepuna AnexceeBHa
HManunoBa Mapust AnexcasipoBHa
HmutpueBa Anexcasipa BuraibeBHa
Jo6posa FOnus BnanucnaBosHa
HpannpoBa Anna KoHcTaHTUHOBHA
Eroposa Kpucruna CranuciaBoBHa
Epmaxos IOpuii AnexcanipoBuy
WBanoB [lanumi Jleonnmosuy
MBanoB Erop Biaagumuposuu
MBanoBa Anacracus BiaaguMupoBHa
WBanoBa Enena Cepreesna
WBanosa FOnuana HukonaeBna
NnnapuonoB Anexceit FOpreuu
Wupetikuna JImutpuit AnexceeBud
Kananunnena Jlapesa OneroBna
Kanukosa Kpucrtuna AsnexcanapoBHa
Kanununa Hanexxna BaagumuposHa
Kapnos /lenuc BsiueciaBoBuy
Kapnosa Buxropust Bnagumuponna
KBamnuna Kapuna Mropesna
Koznos Anexceii IOpreBuy
Konecuuxos IOpuit MuxaiinoBuu
KomuccapoBa Anactacusi AHIpeeBHa
Kouncrantunosa Kapuna /ImutpueBHa
KopotkoB Anexcanap AuapeeBud
Kysnenosa Jlapbst AnexkceeBHa
Kyssmuna Kpucruna CepreeBna
Kynramxuna HOnus AuapeeBHa
JloBkuna Anuca I'eHHabeBHA
JIyxun Aprem CepreeBud
MapxkenoBa Beponuka CepreeBna
Marttoniosa ITonuna I'aBpunoBHa
Muponos Cepreii MiBanoBuY
Muxaiinos CaBenuii AnexceeBuy
Mouceea AnHa AHaTOJIbEBHA
Mouanos VBan AnzpeeBud
My3sunees 'aBpuni BnagumupoBuy
MypsamartoB Anuiet balipieBuya
Hazaposa /[nana Hukonaepna



78.
19,
80.
81.
82,
&3.
84.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93
94.
25,
96.
97.
98.
99,

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

Hukonaes VBan FOpreBuy
Huxkonaepa fIlna PomanoBHa

Hockog I'ne6 Cepreesuu

OnsnoB Jleonun Mropesuy
Oprukosa Jlapest CepreeBHa
Oxoruna Anexcannpuna CepreeBsa
ITerpoB Erop MakcumoBuy
IlerpoBa Beponuka BiaguMupoBHa
IlerpoBa Mapus Hukonaesna
[Tonomapesa FOmnus ViBanoBHA
[ToppupreBa Exarepuna AnexcasapoBHa
Pomanoga [lapss Hukomnaesna
PszanoB [lanuun Cepreesuy
CagenneBa Kupa IOppeBHa
CasunoB Hukounaii I'eoprueBud
CenuBanoB /laBun [ paueBuu
CemenoBa Mapus JleonunoBHa
CemenoBa Tarbsina lIBaHOBHA
CepreeB Cranucinas BsyeciiaBoBud
Cepreesa TatpsHa ®enopoBHa
CunsixoBa Hatanes HukonaeBHa
CmupHoB Maxcum AHpeeBUY
Cwmupnos [lerp AnexceeBuy
ConoBneBa Exarepuna AsnexceeBHa
CrenanoB Huxura Hukonaesny
CrenanoBa Kcenus Huxosnaesna
CrenanoBa TarpsiHa AsleKceeBHA
CypnaeBa Co¢us CepreeBHa
TapacoB I'ne6 AnnpeeBud
Tumodeen Jlanunn CepreeBud
Tumormmnaa Anacracus CepreesHa
Tunse Aprem Cepreesuu
Tuxonosa Anuna BiaguciaBoBHa
Trotuna /Iluana EBrenpreBHa
Oununnos Koncrantua EBrensesuy
@OununnoB Maxcum Uropesny
domupsikoB Ctanucias AHapeeBUY
Yeneitkuna Anacracusa CepreeBHa
Uyraposa Buxropus BiiagucinaBoBHa
UyuaxoBa Buxropust AnekcanaposHa
[HapadeeB Makcum Jlamuposud
Illenuna Ouspra BsiyeciaBoBHa



120.
121.
122,
123,
124.
123.

[IlennnoBa Mapus CepreeBHa
IHumxus MBan Onerouy
S3pixoBa SHa JIMuTpuesHa
SAxosneB Huxura CepreeBuu
SkoBneBa AnrenuHa ApreMoOBHA
ApyTtkuna Anacracus AneKkceeBHa



CIUCOK CTyJEHTOB, 3aYMCIEHHBIX 38 CUET CPEJICTB PECITyOIUKaHCKOro Or0DKETa,
MMEIOLIMX OCHOBHOE 06Iee 00pa3oBaHue, B COCTaB CTYACHTOB 1 Kypca mist 00yueHus 1o
00pa30BaTENbHEIM IIPOrpaMMaM CpeHero NpodeccoHanbHOro 00pa3oBaHUs

conenuajbHocTh 43.02.15 IloBapckoe U KOHAUTEPCKOE €10

Abamesa Mpuna BsuecinaBoBHa ’
Abnenskanep AxHans Ana
Anexcanapos Cepreit Huxkonaesuu
AnexceeBa AHHa EBrenseBHa
AnexceeBa JXKanHa MuxaiiioBHa
AunexceeBa Mapuna Huxonaesna
AnucumoBa Banepus ['ennaabeBHa
AnrtonoBa Anactacusi FOpseBHa
AnronoBa Kupa Cepreesna

. ApucoB Ponmuon CepreeBuu

. babypuna EnuzaBera PomanoBHa

. barayrnunoB Mapat MapcoBuy

. brinnosa Enuzasera IOpreBHa

. BacuireBa Anekcanapa JlumutpreBHa

. BacunreBa Anacracus IOpseBHa

. BacunreBa Bepa AnexceeBHa

. BacunweBa EBrenus JlMurpuesHa

. BacuireBa Enena BnaguMupoBHa

. BacuipeBa Onecs IOpseBHa

. Bnagumupos Erop Jleonngosuy

. BonkoBa Apuna AHaToJibeBHa

. TaBpunoBa Jlunust AnexcanapoBHa

. I'annna Bukropus AjnexcanapoBHa

. TonyGeBa IOnus AnexkcannpoBHa

. I'puropreBa Bepa BaseppeBHa

. I'puropresa [lapss ImutpueBna

. I'puropreBa Kpuctuna Cepreessa

. I'pymenkoBa Banepus CepreeBHa

. I'ypreBa Jluana PycramoBHa

. JlanmnoBa Anacracus AjiekcaHIpoBHa

. JumutpueBa Banepus Jleonunosna

. JImutpuena Yaesana IOpreBHa

. EBnoxumona Enena AnaronbseBHa

. EropoBa Anacracus BiiagumupoBHa

. Eropona Jlapss JleHucoBHa

. XKenezun Huxura Uropesuu

. 3axapoBa Banepus EBrenneBHa
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38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58,
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.

3axaposa IOt [laBnoBHa
3yoxoBa Kapuna Hukonaesna
N6nsumoBa Bukropust AjiekcaHIpoBHA
WBanoB JImutpuii Banepbreruu
NBanoBa Mapus CepreesHa
Nnwspeesa FOnuana SayapaoBHa
Kokymuna Banentuna AsnexceeBHa
Komnau Anacracust AnekcanpoBHa
Komaposa Anna CepreeBHa
Kongparrsena [lapuna CemeHoBHa
KpacnoB AntoHn BragumupoBuy
KpacnoBa Aneptuna BanepuanoBHa
Kpyrtosa ITonuna AnexcanapoBHa
Kynpsimosa [Tonuna EBrenseBHa
Kyspmuna Haprusa MasnmkosHa
Jlazapesa Mapus Hukonaesua
Jle6eneBa Anacracus CepreeBHa
JleonTheBa Banepus AnexcanapoBHa
JlyxosinoBa AHactacus JIMutrpueBHa
MaxcumoBa Mapust EBrenseBsa
MartseeB Makcum Cepreeuy
MuTtpoganoBa AnHa MiBaHoBHA
Muxaitnos Kupunn BsiuecnaBoBuu
Muxaiinos Ilasen JleoHunosuu
MuxaiinoBa Anacracust JIbBoBHa
Muxaitnoa Onus BrnagumupoBHa
MynraueBa Hanexna AnekceeBHa
Myp3sa Kpucruna Cepreessa
Hecrepoa Mapus AnexcanapoBHa
Huxonaea Anna lIBaHOBHa
Hukomaesa ITonmuua BnamuienosHa
Hsanun Unss Uropesnuy

ITaBnoBa lapss CepreeBHa
ITaBnosa /lnana FOpreBHa

[TaBnoBa Musiena AnapeeBHa
ITanoBa Buxropus CepreeBHa
ITammuuna VBan Uropesny
Ilepkynka bornan Jlnnuanosuu
IlerpoBa Slna MuxaiinoBHa
Ilyrauea [lonuna CepreeBHa
PonuonoBa Exarepuna CrenanoBHa
CemenoBa Enena AnekceeBHa



80.
81.
82.
83.
4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.
94.
93.
96.
a7.
98.
99.
100.

Cepreesa Kcenus IOpresna
CuszoBa Anna CepreesHa
CunsixoBa Buxropus AjiekceeBHa
CmupHoBa Buxropus Onerosna
CrenanoB Huxuta J[MutpueBuy
TapacoBa Pana I enHagneBHA
Tumodeen Mrops HukonaeBuy
Tumodeena IlaTpucus BennaMuHoBHA
denopoB Anexceil AHATONLEBUY
®omuna Kcenus BacunbeBna
XauaTpsiH ApceH AIIOTOBUY
Yekanona Kcenus AnexceeBHa
Yepuos EBrennii Cepreesud
YepHoBa Anexcanapa BanepbeBHa
[anTeiHoB Janvwi MuxainoBud
IamkoB ApceHTuii AHaTOILEBAY
[IkonsuukoBa Exarepuna [1aBnoBHa
[IlyBanoB AHaTonuii BagumoBud
IlynkoBa Axrenusa OyeroBHa
Onp-Kypnu Hauma Tapex
Slkumona SHa AsnexceeBHa



CIIMCOK CTYIEHTOB, 3aUKCIICHHBIX 3 CYET CPEJCTB PECITYOIMKAHCKOTr0 OI0DKeTa,
MMEIOIIUX OCHOBHOE 001iee 06pa30BaHue, B COCTAB CTYASHTOB 1 Kypca juis 00ydeHus no
06pa30BaTEeNTBHBIM POTPAMMaM CPEHEro IPOPECCUORAILHOTO 00pa3oBaHus
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cnenuajbHocTh 38.02.05 ToBapoBeaenue U SKCNEPTU3A KayecTBA
NOoTpeduTEILCKUX TOBAPOB

AbmyixamMuToBa AsleuHa AIMILXaHOBHA
AxcsHoBa J[uana BinagumupoBHa
Anexceesa Hagexa AnexcanapoBHa
Bbonnmapyk Haranus BinaaumupoBHa
BacunneBa Anlekcanapa AHIpeeBHa
I'opneesa Mapus JleonuaosHa
I'puropreBa AHacTacus AJIEKCaHIPOBHA
I'puropnesa [lonmrua AneKcanipoBHa
Jmutpuena apus Mropesna

. JImutpueBa Mapus Mropesna
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
2.
23,
24.
23

EprioB Jlenuc AHaTOIBEBHY
KazakoBa Banepus BiaguMupoBHa
Kupwmutoa Bukropus BiaguMupoBHa
Kosayp Anacracust AjieKCeeBHa
JIsicoBa Beponuka HukonaeBHa
JIro6umoBa Mapus AniexceeBHa
HukomnaeBa Apuna PycianoBHa
HukonaeBa Kupa CepreeBna

OcumoBa Haranus CepreeBHa
Ponnyruna Kpuctuna Cepreesna
Tpodumona BanenTrna AsekcanipoBHa
daneeBa Buxropus AnekcadapoBHa
denoposa FOnusa BanepreBHa
OprukoBa Exarepuna BukropoBHa
SIubammeBa Mapus DenukcoBHa



[Tpunoxenue 2 x mpukazy ot 16.08.2023 Ne 309-K

CHMCOK CTYIEHTOB, 3aUMCIEHHBIX 3@ CUET CPEJICTB PECITyOIMKaHCKOTO OX0DKETA,
UMEIOLIMX cpefiHee obIee o0pa3oBaHKe, B COCTaB CTYAEHTOB 1 Kypca 11 00ydueHus 1o
00pa3oBaTeIbHBIM [IPOrpaMMaM CpeHEro NpohecCUOHaIbHOI0 00pa3oBaHus
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npodeccus 43.01.09 IToap, konauTep (Ha 6ase 11 kaaccos)

AnexcanpoB Poman AHaTonbeBUY
AunpeeB EBrenuit AnekcanpoBud
baxyxkosa Jluaus KoncrautuHoBHA
BuagumupoB Ctanucnas Boagumuposuy
EBrenreB Anexcanap BragumupoBuy
EropoBa Mapus HuxoiiaesHa

3yeBa Beponuka AnipeeBHa

NBanoBa Tarpsana FOpreBHa

Kupnuenxo Exarepuna IOpbeBHa

. KoHcranTunoBa Anacracus BinagumuposHa
. KopeirHukos ViBan BanepbeBuu

. Kpacnosa Upuna AnexceesHa

. JlykosiHoB AHaronuii JIMurpueBuy
. MuxaitioBa Anacracus Onerossa
. HoBukoBa Anacracus [laBinoBHa

. ITocenenuena Enena MiBanoBHA

. IIsnukuaa Anexkcanapa OneroBHa
. Cepree Anekcelt AnekcanIpoBUuY
. Crapmas Codrs Huxonaesna

. Turos ITaBen IOpseBru

. ®enopoBa YipsiHa AHIpeeBHA

. [llukapesa /luana I'enHanueBHa

. IlImaxoBa Buxropus I1aBioBHa

. IOnuna Codpst AnexcasapoBHa

. SIxoBneB Koncrantun EBrenseBuy



